
Školní družina Sládkova při ZŠ Děčín I, Komenského náměstí 622/3, Sládkova   
1300/13, Děčín I 

 

Vážení rodiče, 

 

jelikož máte zájem přihlásit Vaše dítě na letní prázdniny (červenec) 

k nám do školní družiny (ŠD), žádám Vás tímto o vyplnění zápisního 

lístku, který naleznete v příloze tohoto mailu.  

Je důležité, abyste tento zápisní lístek přinesli vyplněný do ŠD 

Sládkova 1300/13, Děčín 1, ve dnech: 

14. 6.    6.30 – 8.30h.  nebo 15.00 – 17.00h., 

16. 6.  15.00 – 16.00h.,  

(pokud nemáte možnost si zápisní lístek vytisknout, bude Vám vydán 

přímo při osobní návštěvě v uvedených termínech). 

Po odevzdání zápisního lístku a zaplacení poplatku za ŠD 200,- Kč 

bude Vaše dítě do ŠD přijato. 

 

Dále je nutné objednat pro Vaše dítě obědy na období, po které bude 

dítě v prázdninové ŠD. Jídelna se nachází ve stejné budově jako ŠD. 

Čip na výdej obědů Vám bude pro dítě zapůjčen. 

Cena oběda je 75,- Kč. Placení obědů – pouze kartou, nebo složenkou. 

Obědy si v budově jídelny musíte nahlásit a zaplatit – do 16. 6.2023, 

v časech:   7.30 – 8.00 h. 

                11.00 – 12.00 h. 

                12.30 – 14.30 h. 

 

 

Pokud nebudeme mít od Vás do 20. 6.2023 vyplněnou přihlášku                  

a zaplacený poplatek za ŠD, nebude Vaše dítě do určené ŠD na měsíc 

červenec 2023 přijato. 

 

Jestliže Vám nevyhovuje žádný určený termín pro přihlášení žáka 

nebo máte nějaké dotazy, kontaktujte ved. vych. Věru Štekerovou na 

tel. čísle:775 872 247. 

 

 
S pozdravem – vedoucí vychovatelka Věra Štekerová 
 

 


